cedoscoop@arubapec.it, per l’affidamento, ai sensi dell’art. 
36, comma 2 lett. b) D. Lgs. 50/2016 mediante RdO su Mepa 
per il servizio biennale postale interno/esterno per le 
strutture dell’Università di Cagliari e del complesso di 
Monserrato, CIG 71803937BF, importo contrattuale pari a € 
186.640,00 (centottantaseimilaseicentoquaranta virgola zero), IVA 

esclusa; 

CONSIDERATO 

che l’efficacia di tale atto, ai sensi dell’art. 32, comma 7, del 
D.Lgs. 50/16, è sospesa sino alla verifica del possesso, in 
capo alla succitata Impresa aggiudicataria, dei requisiti 
prescritti; 

CONSIDERATO che tutte le comunicazioni relative alle verifiche del possesso

[...]

ai sensi dell’art. 36, comma 2 lett. b) D. Lgs. 50/2016 mediante RdO su Mepa per il servizio 
biennale postale interno/esterno per le strutture dell’Università di Cagliari e del complesso 
di Monserrato, CIG 71803937BF, importo contrattuale pari a € 186.640,00 
(centottantaseimilaseicentoquaranta virgola zero), IVA esclusa, diviene efficace a decorrere 
dalla data della presente disposizione. 

Il Dirigente 

Dott. Fabrizio Cherchi